[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2019

№ 102
	О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района Малаховскому С.П.

В соответствии со статьей 56 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и на основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района Малаховским Семеном Павловичем, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 16.04.2015 №45 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Собинка на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», Территориальная избирательная комиссия Собинского района на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Собинка постановляет:
Разрешить кандидату на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района Малаховскому Семену Павловичу, ИНН 330900745606, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Дополнительном офисе №8611/0188 Владимирского отделения №8611 ПАО СБЕРБАНК по адресу: 601203, Владимирская область, г.Собинка, улица Димитрова, 20.
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина